Prenajímateľ a nájomca na základe článku VI. - Skončenie nájmu zmluvy o nájme bytu 

týmto uzatvárajú dohodu o ukončení nájmu k predmetnému bytu. Nájom zaniká dňom 

31.12.2020. 

III. 

1. Nedoplatok na nájomnom počas trvania nájomnej zmluvy predstavuje sumu 151,26  EUR 

(slovom stopäťdesiatjeden eur a dvadsaťšesť eurocentov) vyplývajúci z faktúry za 

predmet nájmu OFO 2018/87.  

2. Nájomca sa zaväzuje vysporiadať záväzky, ktoré vznikli z predmetného zmluvného 

vzťahu, najneskôr do 15.01.2021. Zároveň je nájomca povinný uhradiť náklady za